Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

Tol. vi., page 141.
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®
CLII. Carta Roberti de Ministerton in Thorp.

MNIBUS Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

venerit, Robertus de Minsterton, salutem. Sciatis me

dedisse concessisse, et present! carta mea confirmasse Deo

et Sanctae Mariae et Sancto Johanni BaptistaB, et Beato

Godrico et Priori et monachis apud Finchale Deo servientibus, pro

salute animae meae et omnium benefactorum meorum, totam terram

meam quam habui in villa de Torp, scilicet tres bovatas terraa cum toftis

et croftis et cum omnibus pertinentiis suis, duas videlicet bovatas terrse

quas Gilbertus de Edene quondam tenuit, et unam bovatam terras quam

Brunolfus tenuit. Habendas et tenendas in perpetuam elemosinam,

libere, quiete, pacifice et honorifice, integre et plenarie ab omni servitio

et consuetudine, et qualibet exactione in perpetuum sine aliquo retine-

mento, excepto bosco domino, in pratis et pascuis, in viis et semitis,

in terris cultis et incultis in petariis et in moris, in mariscis et aquis

in stagnis et molendinis, in introitibus in exitibus, infra villam et extra

villam et in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus et

aisiamentis ad predictas tres bovatas terraa pertinentibus, faciendo

tantummodo forinsecum servitium quantum pertinet ad tres bovatas

terrae in eadem villa.

Et ut hsec mea donacio et concessio futuris temporibus robur

obtineant presens scriptum sigilli mei apposicione roboravi.

Hiis testibus, Ada de Lumesden, Nigello de Rungetun, Johanne

filio suo, Galfrido de Thorp, Willelmo fratre suo, Gilberto de Latun,

Ada filio Rogeri de Turstantun, Galfrido de Fulthorp, Radulpho fratre

suo Galfrido de Parco, Elya de Aldacris, Willielmo de Buterwic, Johanne

filio Nicholai de Fulthorp, Rogero clerico de Turstantun, et aliis.

Small oval seal of white wax. A fleur-de-lis.

+ S' ROB6RTI De MINST€RT.
See Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 141.
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CXLVI. Carta Johannis de Thorp facta Roberto de Breteville.

#
MNIBUS has litteras visuris vel audituris, presentibus et

futuris, Johannis de Thorp salutem. Sciatis me dedisse et

concessisse et hac mea present! carta confirmasse Roberto de

Bretevill et heredibus suis pro homagio et servicio suo,

unam bovatam ten'^e in Thorp cum omnibus pertinentiis et aisiamentis

in pratis et pascuis, in viis et semitis, in turbaris et mariscis, et in

omnibus aliis aisiamentis infra villam et extra, ad predictam bovatam

terras pertinentibus ; salvo-bosco meo. lUam scilicet bovatam terrse

quam Brunnolfus tenuit.

Tenendam et habendam de me et heredibus meis in feodo et

hereditate, libere et quiete ab omni servicio et exactione seculari,

faciendo forinsecum servicium quantum pertinet ad unam bovatam

terrse in eadem villa. Ego vero et heredes mei warentizabimus pre-

dictam bovatam terrae cum pertinentiis predicto Roberto et heredibus

suis contra omnes homines.

Hiis testibus Jordano, Escauland, Rogero de Audre, Willielmo de

Laton, Galfrido de Coyneres, Rogero de Fulthorp, Hugone de Capella,

Waltero de Monasteriis, Petro Harpin, Ada de Lumesden, Simone de

Halthorn, Willielmo de Lumeleye, et multis aliis.

A seal of brown wax, a Fleur-de-lis. -f Sigill' Joanis de Torp.

Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 137.
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CXLVII. Carta Johannis de Thorp facta Nigello de Runketona.

®
MNIBUS has literas audientibus vel videntibus Johannes de

Thorp, salutem. Noveritis me concessisse et dedisse et hac

present! carta mea confirmasse Nigello de Runketona et

heredibus suis, vel cuicunque asingnare voluerit, unam

bovatam terraB in villa mea de Thorp, cum omnibus pertinenciis suis et

cum tofto et crofto quos Brunnolf tenuit, et cum omnibus pertinenciis

predictae bovatse pertinentibus illi et heridibus suis, pro humagio et

servicio suo tenendam et habendam de me et heredibus me is in feudo et

in hereditate in perpetuum, libere et quiete, honorifice, plenarie ab

omni consuetudine et qualibet exaccione sine retinamento, excepto bosco

meo, in pratis, in pascuis in vij, in semitis, in petariis, in moris, et

mariscis, in aquis, in stagnis, in molendinis, in introitibus, in exitibus,

in omnibus communibus, libertatibus et aysiamentis predictae bovatae

pertinentibus, faciendo freinsecum servicium quantum pertinet ad unam

bovatam terras, unde sex carucatae terras medietatem feudi unius militis.

Et ego Johannes et heredes mei warantizabimus predictam bovatam

terras cum pertinenciis suis predicto Nigello et heredibus suis, vel

cuicunque asignare voluerit, in perpetuum.

Hiis testibuSj Hugone de Capella, Rogero de Fulthorp, Rogero filio

ejus, Adam de Lummesden Willielmo Bretone et Godefrido fratris sui

[ita] Galfrido de Parco, Milone de Pare, Radulfo diacono, et multis

aliis.

Seal wanting.

Vide Charters of Endowment of the Priory of Finchale. Surtees Soc. Pub.,

vol. vi., page 138.
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Ordinatio sive Fdndatio Domus de Shirburne.

/^^^^NIVERSIS saactae matris ecclesias filiis, nos Thomas per-

flll missione Divina Duiielmensis Episcopus tenore presentium

^fl/^' intimamus, quod inspecto registro tempore bonae memoriae

Antonii Dunelmensis episcopi praedecessoris nostri penes

nos remanente ordinationem Vicariae de Kellowe nostras Dunelmensis

Dioeeseos tenorem qui sequitur continentem comperimus in eodem.

Hugo Dei gratia Dunelmensis episcopus dilectis filiis Germano Priori

Dunelmensi, Burchardo et Willielmo Archidiaconis et omnibus Clericis

et Laicis totius Episcopatus sui et omnibus ad quos literal presentes

pervenerint salutem et Dei benedictionem. Non est humana possi-

bilitatis dignam Dei largitionis et munificentias prosusceptis beneficiis

vicem rependere, nisi virtus altissimi gratis donet, ut quod donat sibi

redonari permittat, nee sic valet humana servitus sui creatoris gratiam

promereri, quia pro susceptis a suo largitore beneficiis dignas ipsi

gratiarum referat actiones, et eorum quas sibi sunt largiente divina

bonitate coUata partem quam capiti principatus nequit impendere

membris ejus studeat impertiri ; Hinc est, quod divina commiseratione

commoniti Domum Hospitalem Leprosorum saciendam mente con-

cepimus, et de loco partim quo fieri debit edocti, Domum ipsam in

honore Salvatoris et beatae Marise semper Virginis, et Sancti Lazari

sororumque ipsius MarijB et Marthas, cum quibusdam eidem Hospitali

benificiis ad sustentationem assignatis, juxta pontem de Shirburne

prope Dunelmum a3dificavimus. Quam principaliter pro pace Regni

et salute corporis et aniraae Domine nostri Henrici illustrissimi Anglic

Regis, et Ducis Normanniae, Aquitaniae, Comitis, Andegavensis, et

omnium Praedecessorum et heredum suorum et pro nostra propria

salute, quae pne cunctis indigere videbamur et pro illorum requie

semipterna qui nos in honorem Episcopatus sublimaverunt et pro
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ipsorum, salute perpetua qui de facultatibus suis Elemosynam eidem

Hospital! largiti fuerunt, vel imposterum largientur, aut largitas

cQstodient et tuebuntur ; et pro omnium fidelium tam vivorum quam

mortuorum salute construere procuravimus
;
quatenus ibi de beneficiis

et possessionibus eidem Hospitali caritative coUatis, ipsorum fames sitis,